АдминистрАция муниципАльного обрАзовАния новолАдожское городское поселение
волховского муниципАльного рАйонА ленингрАдской облАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28»  сентября  2015  года № 584

О начале ОтОпительнОгО сезОна 2015-2016 гг. на территОрии
нОвОладОжскОгО гОрОдскОгО пОселения

В связи с понижением температуры наружного воздуха и повышенной влажностью и в соответствии с Постановлением
Правительства Ленинградской         области от 19.06.2008 г. № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения ото-
пительного сезона в Ленинградской области», администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный сезон 2015-2016 гг. на территории муниципального образования Новоладожское городское по-

селение с 29 сентября 2015 года.
2. Генеральному директору ООО «Леноблтеплоснаб»  В.В. Бойцову 29 сентября 2015 года приступить к отоплению объек-

тов социальной сферы, акты проверки готовности к отопительному периоду 2015-2016 гг. и  паспорта готовности к отопитель-
ному периоду 2015-2016 гг. которых оформлены в соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации
№103 от 12.03.2013г. «Об утверждении готовности к отопительному периоду»;  05 октября 2015 года приступить к отоплению
жилищного фонда, общественных и административных зданий, находящихся на территории МО Новоладожское городское
поселение, акты проверки готовности к отопительному периоду 2015-2016 гг. и  паспорта готовности к отопительному перио-
ду 2015-2016 гг. которых оформлены в соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации №103 от
12.03.2013г. «Об утверждении готовности к отопительному периоду».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию на официаль-
ном сайте ЛЕНОБЛИНФОРМ и размещению на сайте МО Новоладожское городское поселение в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.С. Баранова